[image: image1.wmf]   Российская Федерация
      Новгородская область

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УГЛОВСКОГО

     ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКУЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решения Совета депутатов Угловского городского поселения   от 29.11.2021 №54  «Об утверждении положения  муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения»
Принято Советом депутатов

Угловского городского поселения  22.12.2021 года

        В связи с отсутствием объекта муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории  Угловского городского поселения Окуловского муниципального района, согласно Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,   Устава Угловского городского поселения Совет депутатов Угловского городского поселения

РЕШИЛ:

       1. Отменить решение от 29.11.2021 № 54 «Об утверждении положения муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения».
       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте  Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

Угловского городского поселения   С.Ю.Жданов
22.12.2021 года
№ 64
Глава городского поселения  А.В. Стекольников